Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

DECRETO N.9 130, DE 25 DE MAIO DE 2021.
SÚMULA: Dispõe sobre a anulação de saldo de empenhos.

O Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pela Lei, e tendo em vista o disposto no Artigo 74, combinado
com o Parágrafo 15, do Artigo 59, da Lei Orgânica do Munícipio, resolve e DECRETA:

Art. I9 Fica anulado o saldo residual dos empenhos abaixo relacionados,
emitidos pela Secretaria Municipal de Finanças - Departamento de Contabilidade, sendo:

N° DO EMPENHO VALOR
4496/2019 R$ 551,00
4497/2019 R$ 1.033,56
4498/2019 R$ 9.256,60
3577/2020 R$ 38.279,70
4586/2020 R$ 54,10
4587/2020 R$ 9,64
4588/2020 R$ 81,24
4589/2020 R$ 53,80
4590/2020 R$ 39,80
4592/2020 R$ 402,20
4595/2020 R$ 76,60
4596/2020 R$ 18,70
4935/2020 R$ 7.226,32
5945/2020 R$ 200,00
5947/2020 R$ 10,50
5949/2020 R$ 6,20
5950/2020 R$ 28,80
6166/2020 R$ 6.701,46
6268/2020 R$ 314,18
6340/2020 R$ 2.630,54
6344/2020 R$ 163,00

R$ 671,226387/2020
6582/2020 R$ 42,65
6583/2020 R$ 108,00
6585/2020 R$ 648,00
6586/2020 R$ 745,08
6587/2020 R$ 165,00
6590/2020 R$ 289,18

Av. Willy Barth, 2885 - FONE/FAX: 45 3282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05
www.patobragado.pr.gov.br - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná

http://www.patobragado.pr.gov.br

Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

R$ 2.496,546985/2020
8216/2020 R$ 114,00
8217/2020 R$ 6,40
8227/2020 R$ 123,08
8229/2020 R$ 29,60
9455/2020 R$ 8,60
9468/2020 R$ 41,70
9473/2020 R$ 4,20
9475/2020 R$ 3,80
9626/2020 R$ 21,50
9661/2020 R$ 168,23
7439/2020 R$ 2.058,40
7443/2020 R$ 3.186,41
7463/2020 R$ 3.397,90
7442/2020 R$ 142,90
8166/2020 R$ 42,65
8381/2020 R$ 435,80
8382/2020 R$ 396,00
10315/2020 R$ 0,38
10545/2020 R$ 2.222,00
10565/2020 R$ 18,40
10567/2020 R$ 269,00
10570/2020 R$ 575,74
10571/2020 R$ 8,20
10579/2020 R$ 23,46
10581/2020 R$ 90,00
10667/2020 R$ 381,50
10679/2020 R$ 5.507,15
11448/2020 R$ 461,00
12163/2020 R$ 28.830,35
12542/2020 R$ 192,75

47/2021 R$ 20,60
177/2021 R$ 140,00
180/2021 R$ 2,00
182/2021 R$ 992,74
185/2021 R$ 119,00
186/2021 R$ 1,00
187/2021 R$ 2,24
188/2021 R$ 49,80 1
190/2021 R$ 409,00

Av. Willy Barth, 2885 - FONE/FAX: 45 3282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05
www.patobragado.pr.gov.br - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná

http://www.patobragado.pr.gov.br

Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

R$ 28,00191/2021
R$ 655,95293/2021

294/2021 R$ 9,10
R$ 14,00295/2021

R$ 945,00299/2021
R$ 33,271343/2021
R$ 65,001814/2021

R$ 132,451842/2021
2083/2021 R$ 407,40
2084/2021 R$ 21.059,06
2085/2021 R$ 7,00
2088/2021 R$ 2.777,40

R$ 35,102089/2021
2090/2021 R$ 314,96

R$ 4.724,692091/2021
R$ 113,242092/2021

2093/2021 R$ 100,96
2095/2021 R$ 1.702,60

R$ 10,402152/2021

Art. 22 Este DECRETO entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

Gabinete do Prefeito do Município de Pato Bragado - PR, aos vinte e
cinco dias do mês de maio de 2021.

LEOMAR ROHDEN
PREFÉITO DO MtfNICÍPIO

Av. Willy Barth, 2885 - FONE/FAX: 45 3282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05
www.patobragado.pr.gov.br - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná

http://www.patobragado.pr.gov.br